МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  № 7»

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, 628606, ул. Омская, д. 2а

: (3466) 24-86-34,  41-78-13, тел./факс: (3466) 67-16-06
Электронная почта: school7_nv@mail.ru, Сайт: https://school7.edu-nv.ru/

ПРИКАЗ

 «10» января 2022 г.                                                               № 3

О создании рабочей группы по реализации

регионального проекта адресной методической

помощи «16+»

В целях перевода школы в эффективный режим

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта адресной методической

помощи «16+» в составе:

- Застрожина В.В., директор МБОУ «СШ №7»,

- Козлова О.П., директор МБОУ «Гимназия №1» (куратор),

- Потапова Л.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СШ №7»,

- Анисимова А.В., заместитель директора по УВР МБОУ «СШ №7»,

- Шумова А.Ф., заместитель директора по УВР МБОУ «СШ №7»,

- Мещевцева Э.Ш., заместитель директора по УВР МБОУ «СШ №7»,

- Левченко Е.А., заместитель директора МБОУ «Гимназия №1»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 В.В.Застрожина

Исполнитель:

Л.В.Потапова, заместитель директора по УВР

mailto:school7_nv@mail.ru
https://school7.edu-nv.ru/

		2022-09-07T10:57:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью